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NEREZOVÉ TRUBKY Z POTAHEM Z AISI 316L 
 
“PEGASUS” - vlnovcové ohebné potrubí CSST 
pro rozvod plynu ve shodě s EN 15266 a DVGW 
G 5616, z nerezové oceli třídy 1.4404 (AISI 316L) 
se žlutým ochranným potahem. 
Maximální provozní tlak: MOP = 0,5 bar. 

 

AISI 316L COVERED CSST TUBES 
 

“PEGASUS” pliable corrugated CSST tubes, 
conform to EN 15266 and DVGW G 5616, in 

1.4404 (AISI 316L) austenitic stainless steel with 
yellow external protective coating, for gas 

connections and plants. 
Maximum operative pressure: MOP = 0,5 bar 

KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

DN 
ZÁVIT 

CONN. THREAD 
DÉLKA 

METRES 
METR Kč 
METER € 

BALENÍ Kč 
ROLL € 

1021011 
(F0005-00442)  

12 1/2" 

5 
257,5 Kč 
 10,3 € 

1287,5 Kč 
 51,5 € 

1021012    
(F0010-00443)  

10 
257,5 Kč 
 10,3 € 

2575 Kč 
 103 € 

1021013    
(F0025-00444)  

25 
241 Kč 
 9,64 € 

6025 Kč 
 241 € 

1021014    
(F0050-00445)  

50 
241 Kč 
 9,64 € 

12050 Kč 
 482 € 

1021015    
(F0100-00446)  

100 
241 Kč 
 9,64 € 

24100 Kč 
 964 € 

1021031    
(F0005-00447)  

15 3/4" 

5 
345 Kč 
 13,8 € 

1725 Kč 
 69 € 

1021032    
(F0010-00448)  

10 
345 Kč 
 13,8 € 

3450 Kč 
 138 € 

1021033    
(F0025-00449)  

25 
329 Kč 
 13,16 € 

8225 Kč 
 329 € 

1021034    
(F0050-00450)  

50 
329 Kč 
 13,16 € 

16450 Kč 
 658 € 

1021035    
(F0100-00451)  

100 
329 Kč 
 13,16 € 

32900 Kč 
 1316 € 

1021041    
(F0005-00452)  

20 1" 

5 
437,5 Kč 
 17,5 € 

2187,5 Kč 
 87,5 € 

1021042    
(F0010-00453)  

10 
437,5 Kč 
 17,5 € 

4375 Kč 
 175 € 

1021043  
(F0025-00454)  

25 
405 Kč 
 16,2 € 

10125 Kč 
 405 € 

1021044    
(F0050-00455)  

50 
405 Kč 
 16,2 € 

20250 Kč 
 810 € 

1021045    
(F0100-00456)  

100 
405 Kč 
 16,2 € 

40500 Kč 
 1620 € 

1021051    
(F0005-01317)  

25 1 1/4" 

5 
657,5 Kč 
 26,3 € 

3287,5 Kč 
 131,5 € 

1021052    
(F0010-01318)  

10 
657,5 Kč 
 26,3 € 

6575 Kč 
 263 € 

1021053    
(F0025-00457)  

25 
613,5 Kč 
 24,54 € 

15337,5 Kč 
 613,5 € 

1021054    
(F0050-00458)  

50 
613,5 Kč 
 24,54 € 

30675 Kč 
 1227 € 

 

SYSTÉM NEREZOVÝCH TRUBEK "PEGASUS" MUSÍ BÝT 
INSTALOVÁN V SOULADU S OBECNÝMI, REGIONÁLNÍMI 
NEBO NÁRODNÍMI PŘEDPISY A PODLE NÁVODU K POUŽITÍ 
OD PSP DOSTUPNÉHO NA www.psp-srl.com 

 

THE "PEGASUS" GAS TUBING MUST BE INSTALLED IN 
ACCORDANCE WITH ALL THE EXISTING MUNICIPAL, 
REGIONAL AND NATIONAL REGULATIONS AND THE 

INSTRUCTIONS BY PSP AVAILABLE ON www.psp-srl.com 
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NEREZOVÉ TRUBKY Z POTAHEM Z AISI 
316L S PŘEDINSTALOVANÝMI 
OTOČNÝMI MATICEMI “PEGASUS+” 
 
Vlnovcové ohebné potrubí CSST ve shodě 
s EN 15266 a DVGW G 5616, z nerezové 
oceli třídy 1.4404 (AISI 316L) se žlutým 
ochranným potahem a předinstalovanými 
otočnými maticemi pro připojení pevných 
nebo vestavěných plynových spotřebičů dle 
UNI 7129 / UNI 7131. 
Maximální provozní tlak: MOP = 0,5 bar. 

 

AISI 316L COVERED CSST TUBING 
WITH PRE-ASSEMBLED SWIVEL NUTS 

 
“PEGASUS+” pliable corrugated CSST 

tubing conform to EN 15266 in 1.4404 (AISI 
316L) austenitic stainless steel with yellow 

external protective coating and pre-
assembled swivel nuts for the 

connections of stationary gas appliances. 
Maximum operative pressure: MOP = 0,5 

bar 

KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

DN 
ZÁVIT 

CONN. THREAD 
DÉLKA 

METRES 
MNOŽSTVÍ 

PIECES 
Kč / PCS. 

1021121    
(F0001-01499)  

12 1/2" 

1 1 
310 Kč 
 14,2 € 

1021122    
(F0001-01500)  

1,5 1 
520 Kč 
 20,8 € 

1021123    
(F0001-01501)  

2 1 
685 Kč 
 27,4 € 

1021124    
(F0001-01502)  

3 1 
1040 Kč 
 41,6 € 

1021125    
(F0001-00280)  

3,5 
 

1 
1205 Kč 
 48,2 € 

1021126    
(F0001-01503)  

4 1 
1397,5 Kč 

 55,9 € 

 

POTRUBÍ "PEGASUS+" NELZE POUŽÍT PRO PŘIPOJENÍ 
POHYBLIVÝCH SPOTŘEBIČŮ: 
PRO TYTO APLIKACE LZE POUŽÍT POUZE FLEXIBILNÍ 
HADICE DODÁVANÉ FIRMOU PSP 

 

THE " PEGASUS +" TUBING ARE NOT SUITABLE 
FOR THE CONNECTION OF MOVING APPLIANCES: 

FOR THESE PURPOSES USE ONLY SUITABLE 
FLEXIBLE HOSES BY PSP. 

 

SYSTÉM NEREZOVÝCH TRUBEK "PEGASUS +" MUSÍ BÝT 
INSTALOVÁN V SOULADU S OBECNÝMI, REGIONÁLNÍMI 
NEBO NÁRODNÍMI PŘEDPISY A PODLE NÁVODU K POUŽITÍ 
OD PSP DOSTUPNÉHO NA www.psp-srl.com 

 

THE " PEGASUS +" GAS TUBING MUST BE INSTALLED IN 
ACCORDANCE WITH ALL THE EXISTING MUNICIPAL, 
REGIONAL AND NATIONAL REGULATIONS AND THE 

INSTRUCTIONS BY PSP AVAILABLE ON www.psp-srl.com 

 

Pegasus+ 
ZKOMPLETOVANÉ ZVLNĚNÉ OHEBNÉ TRUBKY PRO PLYN 

 
PRE-ASSEMBLED PLIABLE CORRUGATED TUBING FOR GAS 

Ohebné zvlněné potrubí CSST „PEGASUS+“, vyhovující EN 
15266 (certifikát Bureau Veritas č. 900/002), s 
předinstalovanými otočnými maticemi na koncích, je určeno pro 
připojení stacionárních nebo vestavěných plynových zařízení 
v domácnostech a veřejných budovách: 
 délka: od 1 do 4 metrů: v souladu s předpisy, kde nelze použít 

flexibilní hadice; 
 zvlněné ohebné trubky z nerezi AISI 316L: materiál nejvyšší 

možné kvality; 
 vnější ochranný žlutý potah: vyšší bezpečnost proti korozi; 
 předinstalované otočné matice 1/2": okamžitá instalace. 

The "PEGASUS+" CSST pliable corrugated tubing, conform to 
EN 15266 (Bureau Veritas certificate nr. 900/002), with pre-
assembled swivel nuts at their ends, are suitable for the 
connection of stationary gas appliances in domestic and similar 
gas plants: 
 from 1 up to 4 meter long: in compliance with the regulations, 

where the flexible hoses cannot arrive; 
 corrugated tube in AISI 316L stainless steel: superior quality 

material; 
 external protective coating: greater safety; 
 pre-assembled 1/2" swivel nuts: installation ready. 

Plynové instalace pro domácnosti a veřejné budovy (uživatelské spotřebiče s maximálním jmenovitým tepelným příkonem nepřesahujícím 35 kW) 
lze provádět od plynoměru až po jednotlivé spotřebiče, pomocí ohebných zvlněných trubek CSST v souladu s EN 15266, jak je definováno instalační 
normou. UNI 7129-1: 2015. 
Norma UNI 7129-1 stanoví, že pevné a vestavěné plynové spotřebiče (varné desky, kotle a plynové ohřívače vody) lze připojit ohebným 
zvlněným trubkám CSST bez omezení délky. 

 


